1

Edital 04 – Gabarito

Prefeitura Municipal de Itapuca
Processo Seletivo Simplificado 02/2012

EDITAL 04/2012

GABARITO

O Prefeito Municipal de Itapuca, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o
Gabarito do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2012, para o provimento de vagas dos cargos de

Almoxarife, Enfermeiro, Fiscal Sanitário, Monitor de Telecentro, Motorista, Operador de
Máquinas Leves, Operário e Orientador Técnico, conforme segue:

Número
da

Questão
Almoxarife Enfermeiro

Fiscal
Sanitário

Monitor de
Telecentro

Motorista
Operador de
Máquinas
Leves

Operário

01 D B D D B B B

02 B D B B E E E

03 D C D D C C C

04 B C B B E E E

05 D D D D D D D

06 A C A A E E E

07 D B D D D D D

08 D C D D D D D

09 D B D D E E E

10 A E A A  C  C  C

11 C ANULADA C C D D A

12 A D A A D D D

13 D C D D B B D

14 E E E E A A A

15 B B B B B B C

16 A C A A E E D

17 D E D D D D B

18 E D E E E E D

19 D C D D C C C

20 A B A A D D B

21 C A C C A A C

22 A D A A A A A

23 D E D D A A A

24 B D B B D D C

25 E A E E E E C

2

Edital 04 – Gabarito

Número da Questão Orientador Técnico

01 D

02 B

03 D

04 B

05 D

06 A

07 D

08 D

09 D

10 A

11 C

12 A

13 D

14 E

15 B

16 A

17 D

18 E

19 D

20 A

21 C

22 A

23 D

24 B

25 E

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, no site

www.itapuca.rs.gov.br ou pelos telefones (51) 3613 3058 e (51) 3613160.

Itapuca, 22 de junho de 2012.

Marcos José Scorsatto
Prefeito Municipal